

---

# **OB Multiren ApS**

**CVR-nr.: 36914890**

Øster Voldgade 14 2 th  
1350 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2023**

---

**Mette Illum**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OB Multiren ApS  
Øster Voldgade 14 2 th  
1350 København K

CVR-nr.: 36914890  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive rengøringsvirksomhed

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 133,7 t.kr. mod 71,5 t.kr. i 2021.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>430.095</b>	<b>304.526</b>
Personaleomkostninger		-253.535	-208.880
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>176.560</b>	<b>95.646</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.025	
Andre finansielle omkostninger			-1.140
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>171.535</b>	<b>94.506</b>
Skat af årets resultat		-37.738	-22.944
<b>Årets resultat</b>		<b>133.797</b>	<b>71.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		133.797	
<b>I alt</b>		<b>133.797</b>	<b>71.562</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		118.957	128.158
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>118.957</b>	<b>128.158</b>
Likvide beholdninger		278.743	204.306
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>397.700</b>	<b>332.464</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>397.700</b>	<b>332.464</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		261.133	127.336
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>301.133</b>	<b>167.336</b>
Gæld til banker			600
Leverandører af varer og tjenesteydelser			10.928
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			2.584
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			15.848
Skyldig selskabsskat		37.738	22.556
Skyldig moms og afgifter		58.829	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>96.567</b>	<b>165.128</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>96.567</b>	<b>165.128</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>397.700</b>	<b>332.464</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret